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× 28 × 17 ｃｍ

日

日

住 所

会社名

（ ℡ ）

住 所

名 称

（ ℡ ）

2015年版（七訂） ●

食品番号 自社 公的機関

06178 北海道 道内ＪＡ

99 kcal

414 ｋＪ

75.5 ｇ

2.9 ｇ

1.5 ｇ

19.4 ｇ

0.7 ｇ

1 ㎎

260 ㎎

3 ㎎

24 ㎎

84 ㎎

0.2 ㎎

0.5 ㎎

0.05 ㎎

0.11 ㎎

- µg

- µg

- µg

- µg

(0) µg

74 µg

6 µg

(0) µg

0.1 ㎎

0 µg

0.11 ㎎

0.08 ㎎

1.8 ㎎

0.08 ㎎

(0) µg

66 µg

0.40 ㎎

- µg

4 ㎎

0.22 ｇ

0.32 ｇ

0.49 ｇ

(0) ㎎

0.2 ｇ

2.6 ｇ

2.8 ｇ

0.0 ｇ

▲ ▲ 乳 ▲ 落花生
あ わ び オレンジ

牛 肉 さ け
▲ 大 豆 ▲ 豚 肉
やまいも

※洗浄の徹底および検査キットによるタンパク残存確認によりコンタミは無いものと判断
※シリコーン樹脂製剤：原材料の一部に大豆を含むが、メーカー見解（タンパク残存1ppm未満）によりアレルギー表示不要

特定原材料名
（太字は7大アレ
ルゲン）

①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。
②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲を付けること。
③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×を付けること。

④下表は、食物アレルギー症状を持つ保護者の極めて
　重要な情報であるため、正確を期すこと。

卵 小 麦 そ ば え び
か に い か い く ら カシューナッツ

キウイフルーツ く る み ご ま さ ば
ゼラチン 鶏 肉

確認欄

✓
バ ナ ナ まつたけ

【記入上の注意点】
　●は「まる　変換キー」、
　▲は「さんかく　変換キー」、
　×は「かける　変換キー」と入力のこと。
　図形等は絶対に使用しないこと。も も り ん ご アーモンド

＊総量

合 計 0.00 ＊食塩相当量

食物
繊維

＊水溶性
＊不溶性

多価不飽和
コレステロール

脂
肪
酸

飽和
一価不飽和

　　ビオチン
　　　＊C

　　葉酸
　　パントテン酸

　　　B6
　　　B12

　　　＊B2
　　　ナイアシン

　　　K
　　　＊B1

＊レチノール当量

　　　D

＊レチノール
＊β-カロテン当量

ビ
タ
ミ
ン

A

　　　E(α-ﾄｺﾌｪﾛｰﾙ）

クロム
モリブデン

ヨウ素
セレン

銅
マンガン

＊鉄
＊亜鉛

＊マグネシウム

＊リン

＊カリウム
＊カルシウム

　＊灰分

無
機
質

＊ナトリウム

　＊脂質
　＊炭水化物

　＊水分
　＊たんぱく質

スイートコーン とうもろこし ＊は必須入力項目

（表示なし） シリコーン樹脂製剤
　＊エネルギー

（消泡剤：加工助剤）

食 品 内 容

・食物アレルギーの原因となるような食品（特定原材料）については詳しく記入。
・遺伝子組換え対象作物を使用している場合は、原材料の重量に占める割合の上位3位までのもので、
　かつ、原材料の重量に占める割合が５％以上のものについては､必ず非組換・組換・不分別を記入。
・食品添加物については、添加物名・使用量・使用目的を必ず記入。

栄養成分（100gあたり）

計算値若しくは分析値（自社・公的機関）の
該当するものに●をつける。

商品に表示
している

原材料名

左記原材料名
（食品添加物名）

特定原材料名
（アレルギー源）

配合割合
％

ＧＭＯ
・非組換
・組換
・不分別

原料の産地
（上位３位以内を記入。但し４位以下は、

３位の枠の続きに記入のこと）

メーカー名

計算値（2015年版（七訂））

分析値

販 売 者 製 造 工 場

住 所

名 称

（ ℡ ）

納入業者

業 者 ｺ ｰ ﾄ ﾞ 5130

代 表 者 名 印

無

賞味期限（製造後） 547 保 管 温 度 -18℃以下 ●

製造日日付の
有 無 無 細菌学的成分規格（食品名） 加熱後摂取冷凍食品（凍結直前未加熱）

保 存 方 法 及 び
期 限 表 示

保 存 温 度 帯 冷凍 保 存 温 度 -18℃以下
Ｊ Ａ Ｓ 法 規 格対象の 有無

有 （ 等 級 ）

消 費 期 限

兵庫県学校給食用　食品内容明細書 （Ｖｅｒ．７）

公益財団法人　兵庫県体育協会
兵庫県学校給食・食育支援センター　所長様

変更前 2017年9月5日 申請年月日 2020年2月12日

食 品 コ ー ド 45022 登録食品名 冷凍ホールコーン（国産） 商 品 名 北海道産ホールカーネルコーン1ｋｇ

規 格 1ｋｇ袋 ボール内個数 正体箱個数 10袋 正 味 重 量 又 は 固 計 量 1,000ｇ

納 品 最 小 単 位 1箱 内 装 包 材 PE,PA 外装包材 ダンボール 正体箱の寸法 （縦×横×高） 41.5
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